
Compras Ecodeli Comercial SA de CV

Orden Compra  BJX19801 PENDIENTE 03/07/2024

Datos Proveedor Datos Facturación Datos Entrega

Proveedor: KARLAN S.A. DE C.V.

Dirección: MIGUEL LAURENT

Colonia: PORTALES

Población: Ciudad de México

C.P.: 3300

Telefono: 5530953115

ECODELI COMERCIAL SA DE CV

AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2

COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800

R.F.C. ECO061122F78

LEON

AV. RESTAURADORES OTE

Central de Abastos

León de los Aldama

C.P.: 37490

Estado: Guanajuato

Concepto: COMPRAS NACIONALES Fecha Requerida: 09/07/2024

C.Fab:

Articulo: HB30193

PASTA BLANCA PARA PULIR PISO, CAJA (10  KG) (JOHNSON) PZ80 $116,800.00$1,460.00

C.Fab:

Articulo: HB35431

CERA PARA PISOS CAREFREE BOLSA DE 18.9 LT PZ20 $66,140.00$3,307.00

C.Fab:

Articulo: HB34451

ABRILLANTADOR DE ACERO DEEP GLOSS DE 482 GR PZ10 $1,860.00$186.00

C.Fab:

Articulo: HB30301

CERA AUTOBRILLANTE  PARA PISO VECTRA, BOLSA 18.9 L PZ5 $14,155.00$2,831.00

C.Fab:

Articulo: HB30052

REMOVEDOR DE CERA FUERA BIDON 5 LT PZ5 $3,865.00$773.00

Articulo Descripcion Cantidad Unidad Precio Importe

Importe: $202,820.00

Impuestos: $32,451.20

Total: $235,271.20

Unidades Cantidades

PZ 120

** NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,

- Precio, 

- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad. 

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2% 

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES: LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.


